MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA/SP

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2024

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Votuporanga/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL
DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo – Edital nº 02/2024,
conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

AGATHA ENDY MENDES
DO ROSARIO

20105
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

AMANDA NATALIA
VENTURA VERDEIRO

20196
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

ANA CLARA GOMES
MORAIS

20075
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

ANDRESSA ALVES
CHAVES

20037
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

AQUEL FERNANDES
FIGUEIRA

20095
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

AYRA DE CÁSSIA
MONTEIRO

20086
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

DEFERIDO

BÁRBARA ANSELMO DE
ARAÚJO

20152
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

BARBARA CRISTINA
SANTIAGO BOTELHO

20099
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

BEATRIZ ALVES
MARTINS

20039
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

CARLA PIRES SANTOS 20016
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

DAYELY DE OLIVEIRA
LOPES DA SILVA

20167
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO

INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO

EDITAL.

DENISE DE FÁTIMA
GIANINI

20074
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

EMANUELLE COELHO DE
FREITAS

20091
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

DEFERIDO

EVENNIN DE MOURA
PAESANO HATIMONJI

20085
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

FABIANA MARQUES DA
SILVA

20119
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

FELIPE SANTANA
FIGUEIRA

20148
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

FERNANDA MOREIRA
MARTINS

20157
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

INGRID CLARA
OLIVEIRA DA SILVA

20063
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

JULIANA CARLA DA
SILVA FLORÊNCIO

20122
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

JULIANA RODRIGUES
MORAIS DE OLIVEIRA

20030
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

DEFERIDO

LAYLA NOHEMY NEVES
DA SILVA

20154
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

DEFERIDO

LILIANE CRISTINA DE
PAULA ZANINI

20073
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

LORENA TAÍSSA
ZAMBOTI

20111
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA/SP

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2024

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

LORENA TAÍSSA
ZAMBOTI

20112

TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –

DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

LUANA DA SILVA
MATIAS

20076
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

LUCIANA JANE GODOY
ZAMBOTI

20106
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

MARIA DE FÁTIMA DA
SILVA APARECIDO

20042
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

MARIANA OLIVEIRA DA
ROCHA

20133
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

MARISA ADRIANA DA
SILVA KANAMARU

20193
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

MAYSA DANIELLI
BATISTA MIRANDA

20013
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

MICHELE APARECIDA
ANDRADE SOUZA

20113
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

MICHELLI PRADO
CARVALHO DA SILVA

20115
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

MILENA ROSE OLIVEIRA
ANDRADE

20047
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

NATÁLIA RIBEIRO E
SILVA

20137
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

NAYARA PIRES DA
SILVA OLIVEIRA

20029
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

DEFERIDO

PRISCILA DAIANE
FERREIRA

20006
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

RAPHAELA WISENFAD
OLIVEIRA

20102
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

RIAN HUGO SANTOS 20067
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

SILVIA MARIA
EVARISTO RIBEIRO DE
CARVALHO

20117
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

SIMONE CRISTINA
ROCHA CICONHA

20132
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

TATIANE CRISTINA DE
ALMEIDA PEREIRA

20204
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO

INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO

EDITAL.

TATIANI GOMES
FERREIRA

20158
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

DEFERIDO

THALITA ROBERTA
ROQUE DOS SANTOS

20002
TÉCNICO EM EDUCAÇÃO X –
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL II

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o site do INDEPAC - https://institutoindepac.org.br/, na área do Processo Seletivo 02/2024 do Município de
Votuporanga, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de
seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Votuporanga, 5 de junho de 2024.

JORGE AUGUSTO SEBA
PREFEITO

____________________________________________